
洛宁县人民医院绩效考核信息化平台系统及核算方案采购项目中标公告

（招标编号：LYZY[2024]011 洛宁企采招标(2024)0097号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛宁县人民医院绩效考核信息化平台系统及核算方案采购项目:

      中标人：北京中瑞葆德管理顾问有限公司 中标价格：102万元

二、其他：

   一、 项目基本情况

1. 采购项目编号：LYZY[2024]011 洛宁企采招标(2024)0097号

2. 采购项目名称：洛宁县人民医院绩效考核信息化平台系统及核算

方案采购项目

3.采购方式：公开招标

4.采购公告发布日期：2024年 7月 31日

5.评审日期：2024年 8月 21日

二、中标情况

中标供应商名称：北京中瑞葆德管理顾问有限公司

注册地址：北京市朝阳区胜古中路 2号院 5号楼 912、915室

中标金额：1020000元

服务时间：合同签订后 365 日历天交付使用

服务标准：符合国家现行及行业标准，并通过各项验收

三、评审专家名单

李小光、靳江、张冠生、李玉山、王栋兵（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

由中标单位按照《河南省招标代理服务收费指导意见》【豫招协[2023]002号】标准收取。

金额： 17240 元

五、中标公告发布的媒介及公告期限

本次中标公告在《洛阳市公共资源交易中心网站》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中

国招标投标公共服务平台》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜



本项目采用综合评分法，中标人：北京中瑞葆德管理顾问有限公司 评审总得分为 91.20分

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：洛宁县人民医院

地址：洛宁县城郊乡滨河大道北侧，经一路以西

联系人：李女士 

电话：0379-66266178

2.采购代理机构信息（如有）

名称：洛阳正昱工程项目管理有限公司　　　　　　　　　　　

地址：洛阳市滨河南路与学子街交叉口天汇中心 1806室

联系人：王亚楠、李宇航

联系方式：18338877611

3.项目联系方式

项目联系人：王亚楠、李宇航

联系人：18338877611

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛宁县卫生健康委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛宁县人民医院                         

   地    址：洛宁县城郊乡滨河大道北侧，经一路以西                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0379-66266178                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳正昱工程项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区东方今典天汇中心 1806室（滨河南路与学子街交叉口）

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18338877611

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T17:23:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T17:24:01+0800
	BJ
	ePolicy




